



POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
1	1	454751	KNIV HØJRE	BLADE ASSEMBLY RIGHT
2	2	454752	BOLT M8X40	SCREW BOLT
3	1	465154	KNIV VENSTRE	BLADE ASSEMBLY LEFT
4	2	454753	MØTRIK M8	LOCKNUT
5	4	454754	SKRUE ST6X25	SCREW
6	18	454755	SKRUE ST4X16	SCREW
7	1	454756	BESKYTTELSESPLADE	GUARD PLATE
8	1	454757	FORBINDELSESLED	CONNECTION SHAFT
9	1	454758	SÆDE NEDERST	LOWER CASING SEAT
10	1	454759	MOTORHUS	MAIN HOUSING
11	1	421567	SKJOLD ØVRE	SHIELD ØVRE
12	1	454760	MONTERINGSPLADE FOR KABEL	CABLE FIX BOARD
13	1	454761	DÆKSEL	HOUSING COVER
14	1	454762	SKUMFILTER	NO.1 SPONGE
15	4	421607	HÅNDHJUL	KNOB
16	4	454763	BOLT M6X45	COACH SCREW
17	2	454764	STYR NEDERST	NO.2 ROD
18	2	454765	KABELHOLDER	CABLE CLAMP
19	1	454766	UNDERSTYR	NO. 1 ROD
20	6	454767	LÅSEMØTRIK M6	LOCKNUT
21	6	454768	SKIVE Ø6	?6 WAVE WASHER
22	4	454769	BOLT M6X32	COACH SCREW
100	1	454770	GEARBOX KPL.	GEAR BOX ASSEMBLY
101	1	454771	SKÆRM HØJRE	GEAR BOX RIGHT
102	2	421535	PAKDÅSE	OIL SEAL
103	2	421540	PAKDÅSE	OIL SEAL
104	2	421539	LEJE	BEARING
105	2	421537	SKIVE	WASHER
106	1	454772	AKSEL	WORM GEAR SHAFT
107	1	454773	STIFT 6X6X15	FLAT KEY
108	1	454774	GEAR	WORM GEAR
109	1	454775	LEJE	BEARING
110	1	454776	GEAR	WORM GEAR
111	1	421525	PAKNING	GASKET
112	1	454777	SKÆRM VENSTRE	GEAR BOX LEFT
113	1	454778	O-RING	""O"" RING"
114	1	454779	BOLT M10X10	SCREW
115	8	454780	BOLT MED PAKNING Ø6 M6X18	ELASTIC GASKET / SCREW
116	1	421533	PAKDÅSE	OIL SEAL
117	1	454781	BØS	SPLINED HUB
118	1	454782	LEJE	BEARING
119	1	454783	LEJE	BEARING
200	1	454784	MOTOR	MOTOR ASSEMBLY
6	4	454785	SKRUE ST4X6	SCREW
117	1	454786	BØS	SPLINED HUB
201	1	454787	RAMME FOR MOTOR	MOTOR FRAME
202	1	454788	SKUMFILTER	NO.2 SPONGE
119	1	454789	LEJE	BEARING
203	1	454790	ROTOR	ROTOR ASSEMBLY

POS	QTY	PARTNUMBER	BESKRIVELSE	DESCRIPTION
203-1	1	454791	BLÆSER	FAN
203-2	1	454792	BESKYTTELSE FOR BLÆSER	FAN COVER
203-3	1	454793	BLÆSER KOMPLET	FAN ASSEMBLY
203-4	1	454794	BLÆSER	ROTOR FAN ASSEMBLY DRAWING
109	1	454795	LEJE	BEARING
204	1	454796	FJEDERSKIVE Ø22	WAVE WASHER
205	2	454797	SKRUE ST4X70	SCREW
206	2	454798	ELASTISK PAKNING	ELASTIC GASKET
207	1	454799	STATOR	STATOR ASSEMBLY
208	2	454800	LEDNING	CIRCULAR INDUCTOR
209	1	454801	TERMISK BESKYTTER	THERMAL PROTECTOR
210	1	454802	MOTORHUS	MOTOR HOUSING
211	1	421551	KONDENSATOR	CAPACITOR
212	2	421575	KULHOLDER	BRUSH HOLDER
213	2	421573	KUL	BRUSH
214	2	454803	SKRUE ST3X12	SCREW
300	1	454804	STARTBOKS KPL.	U SHAPE SWITCH ASSEMBLY
301	1	454805	LEDNING MED STIK	POWER CORD& PLUG
302	1	454806	LEDNING TILSLUTNING	CONNCT POWER CORD
303	1	421611	DÆKSEL VENSTRE	LID VENSTRE
304	1	421553	KRAVE	SLEEVE
305	1	421620	PROP	PLUG
6	6	454807	SKRUE ST4X16	SCREW
306	1	421616	KONTAKT	SWITCH
307	1	421610	FJEDER	SPRING
308	1	421609	KONTAKT	SWITCH
309	1	421615	DÆKSEL HØJRE	LID HØJRE
310	1	421612	KONTAKT	SWITCH
311	1	421613	GREB	HANDLE
312	2	454808	SKRUE ST4X25	SCREW
313	1	454809	DÆKSEL	HANDLE PRESS PLATE
314	1	454810	STYR ØVERST	NO. 3 ROD
315	1	421570	HOLDER	HOLDER
400	1	454811	HJUL KOMPLET	WHEEL ASSEMBLY
401	2	454812	HJULKAPSEL	WHEEL COVER
402	2	454813	SPLIT Ø2MMX16MM	R PIN
403	2	454814	SKIVE Ø10,5XØ20X1,5	?10 FLAT KEY
404	2	454815	HJUL	WHEELS
405	1	421622	SKIVE Ø6	WASHER
406	1	454816	AKSEL	WHEEL HOLDER ASSEMBLY
406-1	1	454817	AKSEL	IRON WHEEL HOLDER LEFT
406-2	1	454818	AKSEL	IRON WHEEL HOLDER RIGHT
406-3	1	454819	AKSEL	WHEEL FIX SHAFT
407	1	454820	UDLØSERRING	RELEASE RING
408	1	454821	JUSTERHÅNDTAG	WHEEL ADJUST BRACKET
409	1	454822	FJEDER	IRON WHEEL ADJUST SPRING
410	1	454823	JUSTERSTYKKE	IRON WHEEL ADJUST SHAFT
411	2	454824	SKRUE ST4X16	SCREW
412	2	454825	BOLT M6X35	SCREW